

Κ.Α.	ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ	Προϋπ/σμός	Βεβαιωθέντα	%	Εισπραχθέντα	%	%
		1	2	2/1	3	3/1	3/2
0	Τακτικά έσοδα	5.580.529,10	1.207.045,71	0,22	1.050.810,07	0,19	0,87
01	Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία	262.642,97	205.114,92	0,78	48.879,28	0,19	0,24
02	Πρόσοδοι από κινητή περιουσία	71.592,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα	1.214.560,10	123.763,87	0,10	123.763,87	0,10	1,00
04	Έσοδα από λοιπά τέλη - δικαιώματα και παροχή	97.049,73	6.564,20	0,07	6.564,20	0,07	1,00
05	Φόροι και εισφορές	106.490,00	76,89	0,00	76,89	0,00	1,00
06	Έσοδα από επιχορηγήσεις	3.755.593,60	865.885,21	0,23	865.885,21	0,23	1,00
07	Λοιπά τακτικά έσοδα	72.600,00	5.640,62	0,08	5.640,62	0,08	1,00
1	Έκτακτα έσοδα	1.731.798,52	171.333,48	0,10	169.934,37	0,10	0,99
11	Έσοδα από την εκποίηση κινητής και ακίνητης περιουσίας	1.731,00	1.000,00	0,58	1.000,00	0,58	1,00
12	Επιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών δαπανών	219.428,85	151.041,18	0,69	151.041,18	0,69	1,00
13	Επιχορηγήσεις για επενδυτικές δαπάνες	1.455.238,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Δωρεές - κληρονομίες - κληροδοσίες	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Προσαυξήσεις - πρόστιμα - παράβολα	54.400,00	19.164,67	0,35	17.765,56	0,33	0,93
16	Λοιπά έκτακτα έσοδα	1.000,00	127,63	0,13	127,63	0,13	1,00
2	Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών	448.336,69	577.268,52	1,29	489.265,38	1,09	0,85
21	Τακτικά έσοδα	442.731,69	572.025,84	1,29	484.022,70	1,09	0,85
22	Έκτακτα έσοδα	5.605,00	5.242,68	0,94	5.242,68	0,94	1,00
3	Εισπράξεις από δάνεια και απαιτήσεις από Π.Ο.Ε.	2.362.618,93	2.361.211,10	1,00	63.782,98	0,03	0,03
31	Εισπράξεις από δάνεια	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	Εισπρακτέα υπόλοιπα προηγούμενων οικονομικών ετών	2.362.618,93	2.361.211,10	1,00	63.782,98	0,03	0,03
4	Εισπράξεις υπέρ Δημοσίου και τρίτων	1.372.400,00	843.482,92	0,61	288.436,45	0,21	0,34
41	Εισπράξεις υπέρ του δημοσίου	1.319.000,00	286.465,32	0,22	286.465,32	0,22	1,00
42	Εισπράξεις υπέρ τρίτων	53.400,00	557.017,60	10,43	1.971,13	0,04	0,00
5	Χρηματικό υπόλοιπο προηγούμενου έτους	4.792.774,89	4.792.774,89	1,00	4.792.774,89	1,00	1,00
FSUM	Σύνολα εσόδων	16.288.458,13	9.953.116,62	0,61	6.855.004,14	0,42	0,69

Κ.Α.	ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩ ΣΗ ΕΞΟΔΩΝ	Προϋπ/σμός	Δεσμευθέντα	%	Τιμολ/ντα	%	Ενταλθέντ	Πληρωθέντα	%	%
		1	2	2/1	3	3/1	4	5	5/1	5/3
6	Έξοδα	8.159.509,22	7.265.479,68	0,89	1.199.272,56	0,15	968.162,15	923.817,54	0,11	0,77
60	Αμοιβές και έξοδα προσωπικού	2.179.354,73	2.075.418,73	0,95	451.529,51	0,21	451.089,51	430.164,90	0,20	0,95
61	Αμοιβές αιρετών και τρίτων	509.500,00	429.675,25	0,84	85.732,05	0,17	76.168,24	52.988,24	0,10	0,62
62	Παροχές τρίτων	1.928.889,79	1.832.045,65	0,95	297.239,57	0,15	152.998,53	152.998,53	0,08	0,51
63	Φόροι - τέλη	311.450,00	306.890,00	0,99	36.829,11	0,12	37.119,11	36.879,11	0,12	1,00
64	Λοιπά Γενικά έξοδα	66.621,42	57.500,42	0,86	12.359,44	0,19	321,57	321,57	0,00	0,03
65	Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημοσίας πίστωσης	245.200,00	245.200,00	1,00	46.465,19	0,19	46.465,19	46.465,19	0,19	1,00
66	Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων	1.414.533,98	864.974,52	0,61	65.117,69	0,05	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Πληρωμές - Μεταβιβάσεις σε τρίτους	1.431.709,30	1.384.024,11	0,97	204.000,00	0,14	204.000,00	204.000,00	0,14	1,00
68	Λοιπά Έξοδα	72.250,00	69.751,00	0,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Επενδύσεις	3.043.268,75	2.212.703,67	0,73	303.976,68	0,10	53.914,15	17.930,40	0,01	0,06
71	Αγορές κτιρίων, τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων	1.086.184,54	776.977,62	0,72	202.028,24	0,19	17.930,40	17.930,40	0,02	0,09
73	Έργα	1.744.413,05	1.428.526,05	0,82	101.948,44	0,06	35.983,75	0,00	0,00	0,00
74	Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες κλπ	204.471,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Τίτλοι πάγιας επένδυσης (συμμετοχές σε επιχειρήσεις)	8.200,00	7.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Πληρωμές Π.Ο.Ε., αποδόσεις και προβλέψεις	5.084.728,18	2.457.844,41	0,48	1.166.798,16	0,23	1.090.084,65	852.414,07	0,17	0,73
81	Πληρωμές Π.Ο.Ε.	1.279.765,42	1.137.444,41	0,89	1.120.000,13	0,88	782.053,03	565.971,34	0,44	0,51
82	Αποδόσεις	1.639.656,37	1.320.400,00	0,81	46.798,03	0,03	308.031,62	286.442,73	0,17	6,12
83	Επιχορηγούμενες Πληρωμές Υποχρεώσεων Π.Ο.Ε.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	Προβλέψεις μη είσπραξης	2.165.306,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Αποθεματικό	951,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FSUM	Σύνολα δαπανών	16.288.458,13	11.936.027,76	0,73	2.670.047,40	0,16	2.112.160,95	1.794.162,01	0,11	0,67

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ Α' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2018

		τέλος Προηγούμενου έτους 2017	Προηγούμενο τρίμηνο Δ' τρίμηνο 2017	A' Τρίμηνο 2018	Μεταβολή
		1	2	3	%
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ					3\2
A.	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ	3.033.088,19	3.033.088,19	3.213.775,27	1,06
	Απαιτήσεις από φόρους, τέλη κλπ	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Απαιτήσεις από Ελληνικό Δημόσιο	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Λοιπές απαιτήσεις	3.033.088,19	3.033.088,19	3.213.775,27	1,06
B.	ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ	4.793.774,89	4.793.774,89	5.060.602,13	1,06
1.	Ταμείο	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας	4.793.774,89	4.793.774,89	5.060.602,13	1,06
Γ	ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	0,00	0,00	0,00	
1.	Έξοδα επόμενων χρήσεων	0,00	0,00	0,00	
2.	Έσοδα χρήσεως εισπρακτέα	0,00	0,00	0,00	
3.	Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί ενεργητικού	0,00	0,00	0,00	
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ					
		1	2	3	3\2
A.	ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ	1.471.389,86	1.471.389,86	1.438.914,62	0,98
1.	Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις σε τράπεζες	1.316.286,65	1.316.286,65	1.316.286,65	1,00
2.	Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις σε τράπεζες	155.103,21	155.103,21	122.627,97	0,79
B.	ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	1.209.026,99	1.209.026,99	1.280.003,95	1,06
1.	Προμηθευτές	1.025.059,58	1.025.059,58	1.185.266,15	1,16
3.	Υποχρεώσεις από φόρους τέλη	44.448,92	44.448,92	23.856,84	0,54
4.	Ασφαλιστικοί οργανισμοί	29.419,76	29.419,76	16.844,02	0,57
5.	Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	110.098,73	110.098,73	54.036,94	0,49
Γ	ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ	0,00	0,00	0,00	
1.	Έσοδα επόμενων χρήσεων	0,00	0,00	0,00	
2.	Έξοδα χρήσεως δουλευμένα (πληρωτέα)	0,00	0,00	0,00	
3.	Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί παθητικού	0,00	0,00	0,00	